
N. 1080 del 19/04/2016

Settore Servizi Finanziari Personale ICT

Determinazione 1080 del 19/04/2016

Oggetto: BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO IN LOCAZIONE DI
UNA  PORZIONE  DELL’IMMOBILE  DEL  CENTRO
CIVICO DI PIAZZA ALDO MORO – POSTO AL PIANO
TERRA. APPROVAZIONE DEL VERBALE DI GARA E
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

C O M U N E   D I   L I M B I A T E
PROVINCIA DI MONZA BRIANZA



N. 1080 del 19/04/2016

Premesso che con determinazione n. S02/22 del 26/02/2016, esecutiva, è stato approvato il
bando di gara per l’affidamento in locazione di una porzione dell’immobile del Centro Civico di
Piazza Aldo Moro n. 1 foglio 39 mappale 597 sub 6 zc U Cat A/10 cl 02 cons. 5 superficie catastale
70, posto al piano terra per un canone annuo a base d’asta di € 6.000,00 oltre IVA e oltre spese
condominiali per 6 anni (sei) con possibilità di rinnovo per altri sei anni;
 

            Dato atto che entro il termine fissato per il giorno 8 aprile 2016 alle ore 12.00 è pervenuta
all’Ufficio Protocollo dell’Ente la seguente offerta:

             Sindacato Pensionati Italiani – CGIL Brianza con sede in Monza Via Premuda 17

 

            Visto il verbale di gara, allegato alla presente determinazione, con il quale il Presidente della
Commissione dichiara l’aggiudicazione definitiva al Sindacato Pensionati Italiani – CGIL Brianza
con sede in Monza in Via Premuda 17 per un canone annuo offerto di € 6.500,00;

 

            Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 5 del 18/01/2016 con cui è stato approvato
il Bilancio di Previsione 2016/2018 e il Documento Unico di Programmazione 2016/2020;

 

            Visti:

-        lo Statuto dell’Ente;

-        il Regolamento di Contabilità;

-        il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

-        il Regolamento per la concessione d’uso di immobili di proprietà comunale approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 75 del 17/12/2013;

  

DETERMINA

 

 1.    di approvare il verbale di gara per la locazione di una porzione dell’immobile del Centro
Civico di Piazza Aldo Moro n. foglio 39 mappale 597 sub 6 zc U Cat A/10 cl 02 cons. 5
superficie catastale 70, posto al piano terra, che si allega alla presente per formarne parte
integrante e sostanziale;

 

2.    di aggiudicare definitivamente al Sindacato Pensionati Italiani – CGIL Brianza con sede in
Monza Via Premuda 17 per un canone annuo di € 6.500,00 oltre IVA e spese condominiali;

 

3.    di  trasmettere  copia  del  presente  provvedimento  all’Ufficio  Contratti  per  quanto  di
competenza.

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



N. 1080 del 19/04/2016

GIUSEPPE  COGLIATI  /  Actalis
S.p.A./03358520967


